. L : FORMATON13 g
* ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO
PARA BIENES Y SERVICIOS EN GENERAL
[_1 NUMERO DE ACTA [ N04-2025 - AS N° 04-2025-JUS/PROMNACE J-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

2
El drgano a cargo del procedimiento de seleccidn, encargado da la annmdﬁn_mnrﬁmddn y raalizacion del procadimisnto da saleccidn de la Adjudicacion|
Simpfficada N* 04-2025-JUSIPRONACEJ-1, cuyn abjeto da convocatoria as ADOUISICION DE GIENTD GUARENTA (140) CAMAS (CAMAROTES) METALICAS
DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DE LA IDARR COM CUI Mo 280R922 OFL ACTIVO ESTRATEGICO: MOBILIARIO DE
ALBERGUE DEL ADOLESCENTE INFRACTOR, sesiond a fin de efectunr la APERTURA, ADMISION, EVALUAGIOM ¥ CALIFICAGION DE LAS OFERTAS
PRESENTADAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, de acuerdo a la siguienta
ETAPAS FECHAS DE LAS SESIONES HORA DE LAS SESIONES
Dasde Hasta Dasda Hasta:
- Para la admision: BI0A2025 8/04/2025 1100 1800
- Para la evaluacion: 9/04/2025 9m4I2025 0900 1400
- Para la calficacidn: 9/04/2025 9/04/2025 14:00 17 00
- Otorgamiento de la buena pro: 1010412025 10/M4/2025 09:30 0945
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesano que exige la normativa de contrataciones del Eslado, se logrd con la presencia da los siquientes miermbros:
; I g
| H— MARCOS JOSE CARLOS CIRIACO Gondiclin Subunidad de Titular| X
Praum MARCATINCO Abastecimiento - OEC P
i Titular!
. ; JOSEPH ANTONY ALARCON W Subunidad da |
T SEGURA Condicion | ppastacimiento - OEC S X
Unidad de Titular! X
q Miembro JOSSELIN TTUPA CALDERON Condicion Administracion - con -
conocimiento Tecnica Suplente!
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo a la ficha de seleccion de la convocatoria pubicada en el SEACE, se registraron a través de dicho sistemna, los siguientes participantas:

-

lcumn. MERCADO RAPHAEL DANTE

|srarEZ BaRONA SANTIAGO PEDRO

2

3 CHINCHAY DE LA CRUZ MARIA ISABEL

4 CAMACHO CAMACHO DELCY MARICIELO

5 |GRANDEZ RENGIFQ JUAN JOSE

& RAMOS HOLYOAK MIGUEL ANGEL

T EURCAMERICANA DEL PERU S A

8 FABRICACION ¥ SUMINISTROS INDUST.ELR.L

9 MUEBLES DAMARIS EIRL

10 TESUCSA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
n S.LM.SER.GEN.-EILR.L

12 CORPORACION MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

13 | J METAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- J METAL CORP 5.A.C.

14 BIOTECNOLOGIC IMPORT S.A.C.

15 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
16 DANELLA S.AC.
17 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A,

18 CASTELLANO ACEROS ¥ MADERA SOCIEDAD ANCONIMA CERRADA - CASTELLANG ACEROS Y MADERA S.AC,

19 MAD METAL INVERSIONES SAC

20 INDUSTRIAS SIMET SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-INDUSTRIAS SIMET S A.C.

21 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAGITARIO Y DESARROLLO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
22 MULTINEGOCIOS INTERNACIONALES SUDAMERICA SAC

23 CORPORACION ALLEMANT ELRL.

24 INDUSTRIA ¥ SERVICIOS GENERALES SOLIS 5.A.C.

25 'INVERSION.ES PALOMINO A & M EIR.L,

26 JOAKKO MANAGER ELR.L.

27 SISA MAQUINARIAS ELR.L

28 INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C - INMUPE 5 A.C.
29 (GRUPO BENNY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

30 MOBLI DECOR 5.A.C.

N INVERSIONES EPCONS S A.C.

1de6




32

FSVIMULT SAC”

13 INDUSTRIAS CONCRETERAS JOSE DAVID ELR.L

24 INDUSTRIA TECNOMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INDUSTRIA TECNOMEDIC S.A C.

15 |SERVICIOS AMBIENTALES Y LOGISTIC CORREA S.A.C

36 C & P MULTINEGOCIOS SAC.

37 MANTENIMIENTO LOGISTICA Y CONSTRUCCION INDUSTRIAL 5.A.C - MLC INDUSTRIAL S.A.C

38 INDUSTRIAL KAOBA 5 AC,

39 CASBOC INTERNATIONAL S A.C

40 MAXMETAL SERVICIOS GENERALES S.A.C.

41 CORPORACION BIOMEDICA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION BIOMEDICA PERU S.AC
42 INVERSIONES GRUPO HURTADO AG S AC.

43 R & J GLOBAL IMPORT S.R.L

44 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S A.C.

45 BOSON TEC SAC. ==
48 GRUPO SIMON CORPORACION S.A.C.

47 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA COVAINSA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
48 SERGENCOR CONTRATISTAS & SERVICIOS ELRL.

49 (GISMHA INGENIERQS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

50 COTESI PERUE LRLL

51 GRUPO MORADO S A.C

52 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

53 CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO S.AC.

54 REDEL SERVICIOS GENERALES S.AC.

55 HANKA WOOD DISERO ¥ CARPINTERIA S.AC.

56 CONSTRUCAPRIGLE ELR.L.

57 OCAMPER S.A.C,

5 IDEI'AI.,LE DE LOS POSTORES

FEn la fecha

-

sefialada en el cronograma de la ficha de selecaon pubkcada en el SEACE, prasentaron sus oferlas a ravés de dicho sistema, los siguientes postores:

EUROCAMERICANA DEL PERU S A

2 FABRICACION Y SUMINISTROS INDUST E LR.L
a (GRUPO SIMON CORPORACION S.AC.
4 CUNYA MERCADO RAPHAEL DANTE
5 MANTENIMIENTO LOGISTICA ¥ CONSTRUCCION INDUSTRIAL S A C - MLC INDUSTRIAL S.A.C
B RAMOS HOLYOAK MIGUEL ANGEL
7 |INDUSTRIA ¥ SERVICIOS GENERALES SOUS SAC.
B8 llN\.‘EFlSIONES & MUEBLES PERU 5.AC. - INMUPE S AC.
9 R & J GLOBAL IMPORT SR.L
10 |CAMACHO CAMACHO DELCY MARICIELO
11 INVERSIONES PALOMINO A &M ELRL
12 (CORPORACION MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
13 CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO SAC.
14 COTESI PERU ELRL
15 INVERSIONES EPCONS SAC.
16 INDUSTRIAL KAOBA SAC
17 GRUPO BENNY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
18 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S A.
19 | J METAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADAA J METAL CORP SAC. -
20 GRUPO MORADO S A.C
21 ANELLA S AC
=
& [ADMISION DE LAS OFERTAS

De acuerdo con la rewsion efectuada, el drgano a cargo del procedimiento de seleccion venfica la presentacion de kis documentos requendos en el acapile
0 :

tos para la ad
Especificaciones Técrucas o Términas de referencia, segun comesponda.

6n de la oferta” de las Bases, a fin de determinar si las ofartas responden a las caracieristicas y/o requisitos y condiciones de las

6.1

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

N® Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision




RN SR

R i

.

INVERSIONES PALOMINO A S ME.LRL

mmadmﬁmnrnmh:gﬂmmdmo!yelm
las numeral 2.2 1.1 Documentos para la admesidn de la oferta

FABRICACION Y SUMINISTROS INDUST.E.LR.L

Mo acredita el cumplimiento de lo establecdo en el inciso &) de kos
numeral 2.2.1.1 Documentos para la admision de la oferta

Mo acredita al cumplimesento de lo astablecdo an &l ncso a) de los

3 EUROAMERICANA DEL PERU S A, numeral 2.2.1.1 O as para la ad de la oferta

No ita el li de lo blecdo en el inciso ) de los
4 D'ANELLA S.A.C. numeral 2. 2.1 1 Documentas para |a admisidn de la ofsrta

No acredita el cumplimianto de lo astablecdo en el nciso &) de los
5 INVERSIONES EPCONS SAC

numeral 2 2 1 1 Documentos para la admision de la oferta

6.2

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS ¥ QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la rewsion efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evalacion:

N®

Nombre o razdn social del postor

jtem(s) a los que postula

GRUPO BENNY SAC

1

MIGUEL ANGEL RAMOS HOLYOAK

DELCY MARICIELO CAMACHO CAMACHO

COTESI PERUEIR.L

CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO S A C.

R & J GLOBAL IMPORT S.R.L

INDUSTRIA ¥ SERVICIOS GENERALES SOUS S.AC.

MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 1

wlo|~|m || | ]r

GRUPO SIMON CORPORACION S.A.C. 1

=

INDUSTRIAL KAOBA S.AC.

RAPHAEL DANTE CUNYA MERCADO 1

L]

INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C. 1

e
w

CORPORACION MEDICA S A.C.

-t
B

MANTENIMIENTO LOGISTICA Y CONSTRUCCION INDUSTRIAL S.A.C. 1

15 GRUPQO MORADO SAC

16 I JMETALCORP SAC

EVALUACION DE LAS OFERTAS

74

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

ICOMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N* 1

GRUPQO SIMON CORPORACION S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
PUNTAJE TOTAL 100 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 5 puntos
TOTAL 105 puntos

C DEL POSTOR N* 2
2 [NONERE GRAZON SOGIAL CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 96.30 puntos
PUNTAJE TOTAL 96.30 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 4.81 puntos
TOTAL 101.11 puntos

3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

MANTENIMIENTO LOGISTICA ¥ CONSTRUCCION INDUSTRIAL S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES
PRECIO 86.25 puntos
PUNTAJE TOTAL 86.25 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 4.31 puntos
TQTAL 90,57 puntos
4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN*4 T\ sreia v SERVICIOS GENERALES SOLIS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.76 puntos
PUNTAJE TOTAL 81.76 puntos




BONIFICACION 5% MYPE

4.09 puntos—|

E——

TOTAL 85.85 puntos.
5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° § MIGUEL ANGEL RAMOS HOLYOAK

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 76.92 puntos
PUNTAJE TOTAL 76.92 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 3.85 puntos
TOTAL 80.77 puntos

' NENBRE' RAZON SOCHIL TR TR DELCY MARICIELO CAMACHO CAMACHO

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 76.48 puntos
PUNTAJE TOTAL 76.48 puntos
BONIFICACION 5% MYPE - 3.32 puntos .
JOTAL 80.30 puntos

7 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 GRUPO BENNY SA.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 76.47 puntos
PUNTAJE TOTAL 76.47 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 3.82 puntos
TOTAL 80.29 puntos

8 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 RAPHAEL DANTE CUNYA MERCADO

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 73.03 puntos
PUNTAJE TOTAL 73.03 puntas
BONIFICACION 5% MYPE 3.65 puntos
TOTAL 76.59 puntos

9 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9 lR & J GLOBAL IMPORT S.R.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 58.49 puntos
PUNTAJE TOTAL 68.49 puntas
BONIFICACION 5% MYPE 3.42 puntos
TOTAL 71.92 puntos

10 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 CORPORACION MEDICA S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 58.28 puntos
PUNTAJE TOTAL 58.28 puntas
BONIFICACION 5% MYPE 3.41 puntos
TOTAL 71.89 puntos

1" NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N* 11 IINVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.

FACTORES PUNTAIES
PRECIO 66.37 puntos
PUNTAJE TOTAL 66.37 puntos




BONIFICACION 5% MYPE 3.32 wﬁ?
TOTAL 69.69 puntos
12 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 12 COTESI PERU ELRL.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 57.78 puntas
PUNTAJE TOTAL 57.78 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 2.89 puntos
TOTAL 60.57 puntos

13 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 13 l” METAL CORP S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 54,17 puntos
PUNTAJE TOTAL 54.17 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 2.71 puntos
TOTAL 56.28 puntos

14 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 14 INDUSTRIAL KAOBA S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 52 puntas
PUNTAJE TOTAL 52 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 2.60 puntas
TOTAL 54 60 puntos

15 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 15'—[MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 50.08 puntos
PUNTAJE TOTAL 50.08 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 2.50 puntos
TOTAL 52.58 puntos

16 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 16 GRUPO MORADO S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 47.89 puntos
PUNTAJE TOTAL 47.89 puntos
BONIFICACION 5% MYPE 2.39 puntos
TOTAL 50.29 puntos

7.2 ORDEN DE PRELACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el sigulente:
N° DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
ORDEN
1 |GRUPG SIMON CORPORACION §.AC. 105.00
2 |CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO $.A.C. 101.11
3 |MANTENIMIENTO LOGISTICA ¥ CONSTRUCCION INDUSTRIAL S.A.C. 80.57
4 |INDUSTRIA Y SERVICIOS GENERALES SOLIS S.AC, 85.85
5 [MIGUEL ANGEL RAMOS HOLYOAK 80.77
6 |DELCY MARICIELO CAMACHO CAMACHO 800
7 |GRUPO BENNY S AC. 80.29
8 |RAPHAEL DANTE CUNYA MERCADO e
9 [R&.JGLOBAL IMPORT SRL. 71.92
10 |CORPORACION MEDICA §.A.C. 71:69
11 |INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C. 69.69
12 |COTESIPERUEIRL 60.67
| J METAL CORP S.A.C. 56:89 =

P




14 INDUSTRIAL KAOBA S.A.C 54,60 ]

15 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 52.58
16 GRUPO MORADO S.A.C. 50.29
IMPORTANTE:

En caso de empate la determinacion del arden de prelacion de las afartas ampatadas se afectia siguiendo el arden prevista en el literal by del
numeral 74,2 del articulo 74 y el numeral 91.1 del atticula 91 dal Reglamento, seqgun corrasponda

8 |[CALIFICACION DE LAS OFERTAS
COMPLETAR EL DETALLE DE LA CAUFICACION DE CADA POSTOR, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION, HASTA OBTENER DOS (2) OFERTAS
CALIFICADAS, SALVO QUE DFE LA REMISION SOLO SE PUEDA OBTENER LUINA OFERTA CALIFICADA.
(Numeral 75.1 del artictda 75 del Reglamento "Luego de culminada la avaluacion, al comité da saleccidn califica a los pastores que obtuvieron el primer y
segundo lugar, segun el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificaclon aspacificados en las basas”™),
8.1 DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
Luego de culminada la evaluacidn, el drgano a cargo del procedimiento da seleccion determind a los postoras que cumplen con los raquisitos de
calificacion detallados en las Bases
1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N 1 I GRUPO SIMON CORPORACION S5.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION | cumpe | wocumeLe
EXPERIENCIA DEL POSTOR
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado aquivalente a; 5/ 218,000,000 (MYPE 5/
X
27,000.00)
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
2 [NOMBRE O RAZON SQCIAL DEL POSTOR N° 2 | CORPORACION PERUANA DE MOBILIARIO COPEMO S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION I CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR
El postor debe acreditar un monte facturado acumulado equivalente a: S/ 218,000.00 (MYPE S/
x
27,000.00)
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
IMPORTANTE:
De ser el caso, si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacién, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion
verifica los requisitos de calificacian de los demas postores admitidos, segun el orden de prefacién obtenido en la evaluacon, hasta identificar dos
{2) postores que cumplan can los requisitos de calificacion, en caso hubiere.,
11 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo a los resultados obtenidos, el siguiente postar obtiene la buena pro;

N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO
1 GRUPQO SIMON CORPORACION S.A.C. S/91,000.00
12 |ACUERDO ADOPTADO

El Comité de Seleccion da por aprobado los resultados de la admision, siendo el acuerdo fue adoptado por: Dedlarar el procedimiento de sedeccion como
DESIERTO dada que ninguna oferta fue admitida.

Fundamento del

Unanimidad M i
i % S¥onA voto discrepante

13

c/
MARCOS JOSE CARLOS CIRIACO

MARCATINCO JOSEPH ANTONY ALARCON SEGURA JOSSELIN TTUPA CALDERON
PRESIDENTE PRIMER MIEMBRO SEGUNDQ MIEMBRO

Gded



CUADRO N° 1
ADMISION DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS (CAMAROTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DE LA IOARR CON CUI No 2808922 DEL ACTIVO ESTRATEGICO:
MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADOLESCENTE INFRAGTOR

ADMISION DE OFERTAS

o AR Sigpe o
: Y e it Mol AT A : : B
a) |Dechracion jursds de datos del postor. (Anexo N* 1) |CUMPLE. acreditado mediente folio 3 (CUMPLE, acreditado mediante folio 2 (CUMPLE, acreditado madiants folio 7
aue a0 O "
Dosliments i S T |CUMPLE. screditeds mediante fobos 15 8l 17.  |CUMPLE, acreditado mediante folios 4 81 5. [CUMPLE, acraditado medianta foko 2 CUMPLE . sonidiads: madianis feld 3 CIERE SO Se S
Declaracion jurada de acusrdo con o Reral b) del CUMPLE. acreditado mediante foio 18 X
(] srticulo 52 del Reglaments. (Anexo N° 2) CUMPLE . acreditado mediante folio 6 (CUMPLE, acraditado mediante loko B CUMPLE, acraditado mediants oo 4 CLIMPLE, acreditado mediante oo &
jurads oe ! de las
= Tecracas. idas en el numeral  |CUMPLE acreditadc mediante folio 15 .
d) 3.1 del Capitulo I e Is presante seccion. (Anexo N* (CUMPLE, acreditado mediante folio 7 CUMPLE, acreditado mediante folio 8 CUMPLE, acraditado medianta folio 5 CUMPLE . aciaditado medste folo 7
3
MG CUMPLE, segun e folio 8 NG CUMPLE sogun of 'obo 10
&) |Decisracion jursos de plaro de antrega. (Anexo N*4) |CUMPLE screditado mediante folio 30 La descripcién ded inicio del plazo no indica CUMPLE, acreditado mediants folo 18 CUMPLE, acreditado mediania folic 8 La descipcion del wwoo del plads 1o nEca
desde cuando se computa siando incongruants dRSie CLANIC S8 CUTLUE 3 antiegs de ©S
con ko requerida. Inanes.
I [Fiomesace ‘con hrmas legak de sef el
caso, en ks que se consapgne los iINlegranies_ el
coman, el ucibo comin y las
3 ORRESPONDE CORRESPONDE
n kg 2 las gue se uﬂnmﬂb‘mc INO CORRESPONDE NO CORRESPONDE MO MO CORRESPONDE
el &=l come &l p t
# chchas e 5
NO CUMPLE
9 Ef"""“""“‘":““s”""_'ﬁ:"""‘"" CuMPLE OBSERVADO: La descripcién del canceplo CUMPLE CUMPLE CLapLE
Anexo N" €. sefiala otro tipa de adquisicién.
ESTADC ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA [ADMITIDA NO ACMITIOA




CUADRO N° 1
ADMISION DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS (CAMAROTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DE LA IOARR CON CUI No 2608922 DEL ACTIVO ESTRATEGICO:
MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADOLESCENTE INFRACTOR

ADMISION DE OFERTAS

Documentos para la admisién
de la oferta

COTESI PERU E.LR.L.

CORPORACION PERUANA
DE MOBILIARIO COPEMO
S.AC.

EUROAMERICANA DEL
PERU S.A.

R & J GLOBAL IMPORT
S.R.L.

INDUSTRIA Y SERVICIOS
GENERALES SOLIS 8.A.C.

&)

(s} -1 jmd:dltuﬂdpudn.i.\mruﬂ'l]

CUMPLE . ecreditado mediante folio 2

CUMPLE, acreditado medianta folio 2

CUMPLE, ucroditado mediante fofio 4

(CUMPLE, acraditade madianta foio 7

CUMPLE acreditado mediante follo 4

b)

]

dy

Documenic que acredite la rspresantacion de guwen
suscribe la ofens

CUMPLE, acreditado mediante fokos 3 al 6.

CUMPLE, acreditado mediante folios 3 al 8

CUMPLE, acradifada mediante folios 5 al 8

CUMPLE, acraditade madianta foios 9 al 11

CLMPLE acraditado mediante folos 9 al 11

Declaracion jurade de acuerdo con el iteral b) del
aniculo 52 del manto. (Anexc N* 2)

CUMPLE, acreditado mediante folo 7

CUMPLE, acreditado mediante folio 8

CUMPLE, ucreditado madiante fofio 10

CUMPLE, acraditado madianta lofio 12

CUMPLE . acreditado mediante foio 12

Declaracion jurada de cumplmsento de las
T en el

3

3.1 del Capliulo [l e ta presenie seccion. (Anexo N*

CUMPLE, screditado madiante fokic 8

(CUMPLE, acreditado mediante folio 10

CUMPLE, acraditado mediante folio 11

CUMPLE, acreditado madianta folio 13

CUMPLE acreditado medianta folic 13

&)

|Dectaracion jurads de plaro de entrega (Anexo N° 4)

CUMPLE, acreditado mediante folo 18

CUMPLE, acreditado mediante folic 18

[NG CUMPLE, segun ¢l fuko 12

La descripcitn dal inicio del plazo no indica
desda cuando se computa la entrega de los
|tuenss

CUMPLE, acreditado medianie folio 14

CUMPLE scraditado mediante folo 28

casc, en la que s& consigne los integrantes, el
comurn, el comuan y bes

it del asi como ol p
sgquivalenie & dichas obligaciones. (Anexo N 5)

Promesa de consorcic con firmas kegalizadas, de sai ol

|obkpacones & las oue s& compromels Cads uno Oe K0S

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESFONDE

NO CORRESPONDE

NC CORRESPCNOE

El precio de ls olena en SOLES . Adjuntar
obbgalonamente el Aneso NG

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADG

ADMITIDA

NO ADMITIDA

ADMITIDA

B e




CUADRO N* 1
ADMISION DE OFERTAS

EJECUCION DE LA IDARR CON CUI No 2608922 DEL ACTIVO ESTRATEGICD
OTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA
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CUADRO N° 1
ADMISION DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS {(CAMAROTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DE LA IOARR CON CUI No 2808922 DEL ACTIVO ESTRATEGICO:
MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADOLESCENTE INFRACTOR
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CUADRO N* 1
ADMISIGN DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS (CAMARDTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCD DE LA EJECUCION DE LA |OARR COM CUI No 2608422 DEL ACTIVO ESTRATEGICO
MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADDLESCENTE INFRACTOR
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CUADRO N° 2
EVUALUACION DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS (CAMAROTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DE
LA IOARR CON CUI No 2608922 DEL ACTIVO ESTRATEGICO: MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADOLESCENTE INFRACTOR

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
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CUADRO N° 3
CALIFICACION DE OFERTAS

ADQUISICION DE CIENTO CUARENTA (140) CAMAS (CAMAROTES) METALICAS DE 1 PLAZA DE 2 NIVELES, EN EL MARCO DE LA
EJECUCION DE LA IOARR CON CUI No 2608922 DEL ACTIVO ESTRATEGICO: MOBILIARIO DE ALBERGUE DEL ADOLESCENTE
INFRACTOR
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